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("Fenix" Biuro Nieruchomości , J. Bogdańska)

tel.: 511250376
email: justyna@fenixnieruchomosci.com

Mieszkanie, 3 pok., 55 m2, Szczecin Śródmieście-centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-centrum, ul. Odzieżowa

cena 299 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 54,80 m2

Tylko u Nas!

Ofertą sprzedaży jest 3- pokojowe mieszkanie o łącznej powierzchni 55 mkw zlokalizowane w samym Centrum
Miasta przy ul. Odzieżowej.

Pokoje rozkładowe , z dużego pokoju wyjście na przestronny, zadaszony balkon o przybliżonej powierzchni
4,5mkw, z którego doskonale widać panoramę miasta;
dwie sypialnie, oddzielna kuchnia z oknem, łazienka wyposażona w wannę , oddzielne WC z oknem i miejscem na
pralkę , duży przedpokój z miejscem na pojemną szafę w zabudowie.
Standard mieszkania z przełomu lat 90" . Na podłogach oryginalny parkiet , okna białe - drewniane "sokółka".
Wymienione zostały instalacje wodno-kanalizacyjne , centralnego ogrzewania i kaloryfery .
Ogrzewanie miejskie . Opłaty w granicach 370 zł ( w tym zaliczki na wodę , Fundusz remontowy , domofon ,



opłaty administracyjne ).

Budynek wybudowany w latach 60" , ocieplony z zadbaną klatką schodową pod opieką Spółdzielni "Śródmieście
".
Do mieszkania przynależy piwnica . Istnieje również możliwość dzierżawy niewielkiego pomieszczenia obok
suszarni za jedyne 7zł/msc.
Piętro czwarte - windy brak.

Mieszkanie ustawne i z dużym potencjałem. Idealne dla rodziny z dziećmi jak i również pod inwestycje na
wynajem.
Obok przychodnia , szkoły, przedszkola , CH Fala , wizytówka Szczecina Hanza Tower , która nie przysłania okien
mieszkania . Do Tramwaju dwa kroki.

Zapraszam serdecznie na prezentację .

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości ? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi .Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Mają one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 506/4593/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 000 PLN

Cena w EURO 68 441 € Cena w USD 75 079 $

Cena za m2 5 456 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Odzieżowa

Powierzchnia całkowita 54, 80 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=299000&width=230


Typ kuchni ODDZIELNA Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


